1845j6
wydawane nie będą i do ostrzeżenia te^o intcressanci ścisłe za
stosować się si obowiązani, zwłaszcza, że Kommissarze Cyrku
łowi Policyjni i Administracyjni miasta tutejszego, otrzy mali naj
mocniejszy nakaz przestrzegania skutku takowego, a zarazem i
kasowania procederów zaprowadzonych w miejscach nieukwali-
fikow anych.

w W arszawie dnia 27 kwietnia (9 maja) 1845 r.
Frezy dent (iroybn. r.

Naczelnik Kancellarji, G. Jaho/kowski.

MOWA MICHAŁA CHEVALIER o KREDYCIE PVBLICZ-
NIM, wKOŁLEGU M FRANCI ZKIEM.

(s Jotirniil des Dt-bals.)

Michał Chevalier otworzył niedawno swój kurs ekonoinji
politycznej, którego z powodu prywatnych okoliczności pierwej
zacząć nie mógł.

O Z 1 A E I.
Zrispokpjeiiie długu kr ijow-go.

i. D>wodv łiotmuissji Centralnej Likwidacyjnej na długi
b. \i(-slwa U'arsz'twskicgo procentowe i Asse/uracjc: Skarbu .e
spłacane były jak W latach poprzednich, na zasadzie Ukazu
Najjaśniejszego' Pana z dnia 19 (31) sierpnia 1828 roku 1 10
(22) cz.rwca 1819 roku, w miarę zgłaszania się posiadaczy ta
kowy di.

Pozostało na ten cel funduszu, z końcem roku 18*3 w Li
stach Zastawnych rs. 1650.

Rządową Przychodów i Skarbu w ro-

4,485 k. — -
(i,201 „ 46.

rs. 10,686 k. 46
W' ogóle było rs. 12,336 k. 46